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Puheenjohtajan palsta 

 

Valoisa aika etenee joka päivä parempaan suuntaan ja ajokausi on lähestymässä kovaa 
vauhtia. Ensimmäinen kokoontumisajo MP24 messut ovat tulevana viikonloppuna, nyt 
motoristit keula kohden Helsinkiä tutustumaan uusiin moottoripyöriin ja SMOTON 
edunvalvontatyöhön. 
 
MP-messut vetävät vuodesta toiseen motoristeja ja moottoripyöräilystä 
kiinnostuneita. Messut ovat isommat kuin koskaan ennen, näytteilleasettajia 
on yli 140 ja kävijöitä odotetaan erittäin runsaasti. Moottoripyöräily kiinnostaa 
edelleen ja se on moottoripyöräalalle hieno juttu. Suomen Motoristit ry 
SMOTOn osastolla 7f129 pääset myös kokeilemaan, kuinka helppoa on 
moottoripyöräkortin hankinta ja hienon harrastuksen aloittaminen. Tule 
testaamaan, kuinka pyörän hallinta yhdessä moottoripyöräkortin hidasajokäsittelytehtävässä 
toimii. Samalla voit varata itsellesi moottoripyöräarvan ennakkoon. 
 

Suomen Moottoripyörämuseo järjestää HMKP Hymyilevän motoristin kevätpäivän 
18.5.2024 Lahdessa. Moottoripyörämuseo on ollut useita vuosia peräkkäin Lahden suosituin 
matkakohde ja järjestää nyt HMKPn ensimmäistä kertaa. HMKP tapahtuma 
on perinteinen, vuosittain järjestettävä valtakunnallinen motoristien ajokauden 
avaava suurkokoontuminen. Tänä vuonna HMKP järjestetään 45. kerran. 
Tapahtuman suojelijana on Suomen Motoristit ry SMOTO ja järjestelyvastuu 
vaihtuu vuosittain.  
 
Lahteen odotetaan tuhansia motoristeja ja lisäksi runsasta joukkoa 
moottoripyöräilystä kiinnostuvia kävijöitä sekä MP-paraatireitin varrelle 
runsaasti katsojia. Kevätpäivä on aivan loistava paikka osoittaa muille liikenteessä liikkuville, 
että motoristit ovat jälleen talven jälkeen saapuneet liikenteeseen. Tule hakemaan HMKP 
esite MP24 messuilta SMOTOn osastolta. 
 
Euroopan parlamentin liikenne- ja matkailuvaliokunta äänesti ajokorttidirektiivin lisäyksistä 
viimevuoden lopussa. Suurin osa ehdotetuista moottoripyörää koskevista asioista 
äänestettiin nurin. SMOTO on asian suhteen edelleen hereillä ja FEMA ja SMOTO seuraavat 
asian etenemistä. Direktiiviä ei ole vielä hyväksytty, vaan se on Euroopan unionin neuvoston 
yleisnäkemys, joka on vielä ehdotus. EU:n lainsäädäntöelimet keskustelevat vielä asiasta 
keskenään ja muutoksia voi olla vielä tulossa. Neuvoston ja parlamentin ehdotuksissa on 
eroavaisuuksia, siitä alkaa vielä vilkas keskustelu. Tämän vuoden lopussa pitäisi direktiivin 
olla aikaisintaan maalissa. 

 



 

Liikenneturvan hallituksen jäsenyys 

 

SMOTO sai painoarvoa edunvalvonnalleen, Suomen Motoristit ry:n puheenjohtaja Jarmo 
Jokilampi valittiin Liikenneturvan hallituksen jäseneksi ja varapuheenjohtaja Veli-Pekka 
Ratinen varajäseneksi. Liikenneturva saa ohjauksen suoraan eduskunnasta ja näin saadaan 
paremmin motoristien ääntä kuuluviin.  

Turvallisuuden positiivinen kehitys näkyy edelleen onnettomuustilastoissa. SMOTO tekee 
työtä turvallisen liikkumisen puolesta ja ajaa moottoroitujen kaksipyöräisten etuja.  

SMOTO teki Traficomille muutosaloitteen, että kansallista valosääntelyä muutettaisiin niin, 
että huomiovalot (nykyään usein päiväajovalot) saisivat palaa ajovalojen kanssa samaan 
aikaan. Asia on edennyt LVM:n lausuntokierrokselle. Useat lausunnonantajat kannattavat 
lausuntopyynnössä olevaa hallituksen esitystä eduskunnalle tieliikennettä koskevan 
yleissopimuksen muutosten hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi. SMOTON esitys 
huomiovaloihin liittyen on tässä mukana. 

SMOTO kannattaa tätä esitystä, koska esitys sisältää asioita, joita SMOTO on aktiivisesti 
ajanut käyttöön kansallisesti, liikenneturvallisuuteen vedoten.  

 

Tapahtumia 2024 
 
SMOTO on mukana seuraavissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa: 
 

 MP24 messut 2.-4.2.2024 

 Keski-Suomen MP-näyttely 13.-14.4.2024 

 Kuopion MP-näyttely 27.-28.4.2024 

 Hymyilevän motoristin kevätpäivä Lahdessa 18.5.2024. 
 

 

Tervetuloa tutustumaan Moottoripyöräalan 

edunvalvontaan SMOTOn osastolle.  

 

Nähdään messuilla! 

 

Suomen Motoristit ry SMOTO  

 

Jarmo Jokilampi 

puheenjohtaja 

 

 

 


